26, de 27 de outubro de 2010, Resolução SEMAC n. 15, de 18 de dezembro de 2012, 
e alterações, Resolução SEMAC n. 2, de 30 de janeiro de 2014.
VALOR REFERENCIA: R$ 70.000,00 (setenta mil reais).
GRAU DE IMPACTO: 0,610% (zero vírgula seiscentos e dez por cento).
VALOR DA COMPENSAÇÃO AMBIENTAL: R$ 427,00 (quatrocentos e vinte e sete reais) que corresponde a 
8,10 UFERMS, considerando o valor de cada UFERMS referente ao mês de outubro/2025 é de R$ 52,73.
META: Gestão Ambiental.
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses.
DATA DE ASSINATURA: 29.10.2025.  
Assinam: ANDRÉ BORGES BARROS DE ARAÚJO e ALBERTO BUENO NETO